N n/n

1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.

1.18.
1.19.1.

1.20.2

1.21.
1.22.
1.23.
1.23.1.

1.23.2.

1.23.3.
1.23.4.

2.1.
2.2.
2.2.1.
3.

3.1.

4.1.

4.1.1.

4.1.1.1.
4.1.1.2.
4.1.1.3.
4.1.1.4.
4.2.
4.2.1.
4.2.2.
4.2.3.
4.2.4.
4.2.5.
4.2.6.
4.2.7.
4.2.8.

j MJAH MO NPOBEAEHWNIO PABOT (OKA3AHUIO YCNYT)
Mo COAEPXAHWIO N PEMOHTY OBUWEIO NMYLWWECTBA MHOIOKBAPTUPHOIO

OOMA HA 2014 roj

YN r.Mocksbl «[JE3 paiioHa YepTaHoBo-HOxHOE»

Bapliasckoe w. A.152 kopn 3

NnaHoBas NnaHoBas
NnaHunpyemas Ea.uamep. MnaHoBoe CTOUMOCTb CTOMMOCTb
HanmeHoBaHue pa6oT (ycnyr) nepuoaMyHoCcTb paGoT KONMYeCT 3a efuHuuy 3aroj 3a
(ycnyr) pagor(ycnyr) Bo/o6bem paboT(ycnyr pa6oTe(ycnyr
). PY6. n), ThCc.py6.
2 3 5 6 7
Pa6oTbl MO caHWTapHOMY COAEPXaHWi0 MOMeWweHnn obuwero X X X X 288.024
nonb30BaHnA ,BXOAAWMX B COCTaB obwero mmywectsa MKA i
:::izge oAMeTaHne NecTHUYHbLIX MAowajfoK W mMapuwei HWKHUX 2 299 pas s rop _— 115,88 2,11 73,108
::::;oe nogvMeTaHne NEeCTHUYHLIX NNOWafOK W Mapweil Bble 2-To0 1 pas B Hegeno _— 869,12 1.85 83,609
BnaxHoe nojgmeTaHue nepej 3arpy3ouYHbMKU KaanaHamu 299 pas B rop _— 68,00 2.85 57,946
MyCOpPONpoOBOAOB
MbiTbe 3akpbBawWwuMX YCTPONCTB mMycoponpoBoja pa6oTa He BbiNnonHAeTcsH 0] 0,00 0,00 0,000
MbiTbe nona KabGuHb NupTa 299 pas3 B rog KB.M. 29,40 3,01 26,460
MbiTbe NEeCTHUYHBIX naow&aok ~ pa6oTa He BbiNnonHAeTcsH KB _m. 0/6"0 0,00 0,000
MbiTbe OKOH 2 pa3 B ropg wT. 148,00 7,75 2,294
BnaxHaa npoTupka CTeH 1 pa3 B roj KB .m. 107M1,75 2,57 2,806
MbiTbe nnadoHOB Ha SIECTHUYHBIX KaeTKax 1 pa3 B rop wT .- 585,00 1,60 0,936
MbiTbe AaBepeit 1 pa3 B roj wT .- 162,00 3,76 0,609
MbiTbe MOAOKOHHUKOB 2 pasa B ropg wT. 148,00 3,74 1,107
MbiITbe OKOHHbLIX peweToK* He BbiNOJIHAETCA 0 0,00- 0,00 0,000
MbiTbe uYepfayHbiX NeCcTHUL 1 pa3 B roj KB .m. v 0,00 0,00 0,000
MbiTbe wkathoB ANA 3/1€KTPOCUYETUYMKOB 1 pa3 B rog wT . 0,00 2,30 0,000
MbiTbe oTonNUTenbHbIX Npu6opos 2 pa3 B roj KB .m. 68,00 4,65 0,316
MbiTbe cnaboTO4YHLIX YCTPOWCTB 1 pa3 B ropg wr. 0,00 0,00 0,000
MbiTbe MOYTOBLIX AUNKOB 1 pa3 B rojg (1T 271,00 1,87 0,507
OuncTtka KpoBaW OT mycopa, rpsA3M U NUCTbes 2 pasza B rojg KB .m. 1586,00 1,88 5,963
222222:;2 BHYTPEHHEro MeTaN/IM4eCKOro BoAOCTOKa OT solﬁ:egg:asyig:zz KB M. 0.00 0.00 0.000
weranucKoro sonecroka or sacopenmn noene. oGuapywennn K8 . 0.00 0.00 0.000
OuncTka KpoB/v
C6pachiBaHue cHera C Kpblll Bn;i:zH:‘::efo::;ZB KB.M. 0,00 0,00 0,000
CéuBaHme cocynek ne :OZi:ezgza;y;Z:g; KB .M. 0,%0 0,00 0,000
Y6opka 4eppadyHoOro nomeweHus 1 pa3 B rog KB_M. 1200,20 1,55 1,860
Y6opka nojBasbHOro noMelweHns 1 pa3 B roj KB .m. 1184,70 1,55 1,836
WHoe 0,00 28,667
Y6opka MycCOpPOMpUEMHbIX Kamep pa6oTa He BbNONHAETCS 0 0,00 0,00 0,000
i;;::aﬂ I'ipOTVIpKa CTeH, pABepeii, NNapoHOB U NOTONKA KaGUHbI pa6oTa He BMMONHAETCS 0,00 0.00 0.000
MbiTbe NEeCTHUYHbLIX NAoWafoK HUXHUX ABYX 3TaxeW 1 pasa B wmecsl KB .m. 115,88 2,99 4,158
MbiITbe NEeCTHUYHBLIX NAoWagoK Bbille BTOPOro aTaxa 1 pa3a B wmecsy KB .m. "869,12 2,35 24,509
Pa6oTsl nc c6opy v BbLBO3Y TBO X X X X 538,507
BbiBO3 ¥ o06Ge3BpexuBaHue TBeEPAbIX ObITOBbX OTXOA0B 1 pa3 B feHb TOHHAa 0, 65 998,46 236,885
NHoe 301,622
YpaneHne mycopa W3 MyCOPOMPUEMHbIX Kamep 1 pa3 B [eHb m 3 3,48 237,46 301,622
Pa6oTbl no c6opy v BbiBO3Y KI'M X X X X 201,720
BbiBO3 1 o6e3BpexuBaHue KpynHora6apuTHoOro mycopa no mepe Heo6xogumMocTu wT . 50,43 4000,00 201,720
WHoe
PatoTs 10 COREpaG 1 TP povesel afuero nosoaanun, . . C o e
dyHaamMeHT X X X X 47,068
;’g;gz;zg:sbllf(e;::hél)-l(—K,gi(E-OpMaLWIﬁ, ycuneHne, BOCCTaHOB/1IEHUe X X £ X 47,068
dyHAAMEHTOB X X X X 0,000
BEHTUNALUMOHHBIX NPOAYXOB X X « X 4,707
OTMOCTOK X X X X 23,534
Bxogos B nogsans X X X X 18,827
CTeHbl N 1>acapg, X X X X 211,807
FepmeTn3ayuna mMexnaHenGHbIX CTLIKOB X X X e X 0,000
3apenka BOCCTAHOB/NEHNE APXUTEKTYPHbIX 3/1EMEHTOB X X , X X 0,000
PeMOHT (acagos X X X X 31,771
PeMOHT uokoneii X X X X 52,952
Okpacka, NpoMbBKa (acagos X X X X 21,181
Okpacka, MpoMbiBKa LOKOnei X X X X 105,903
3amMeHa [AOMOBLIX 3HAKOB X X X X 0,000
3amMeHa YNNWYHLIX yKasaTeneii X X X X 0,000



4.2.9.
4.2.10.
4.3.
4.3.1.
4.3.2.
4.3.3.
4.4.
4.4.1.
4.4.2.
4.4.3.
4.4.4.
4.4.5.
4.4.6.
4.4.7.

4.4.8.
4.4.9.

4.5.

4.5.1.
4.5.2.
4.5.3.
4.5.4.
4.5.5.

4.6.

4.6.2.
4.6.3.
4.6.4.
4.6.5.
4.6.6.

4.6.7.

4.6.10.
4.6.11..
4.6.12.
4.6.13.
4.6.14.
4.7.
4.7.1.
4.7.2.

4.7.3.

4.7.4.

4.8.1.
4.8.2.

4.8.3.

4.8.4.

5.1.1.
5.1.2.
5.1.3.
5.2.

5.4.
5.5.

5.6.

BoccTaHoBneHue AOMOBbBIX 3HaKOB W YJINYHbBIX yKaaaTeneﬁ
BoccTaHoBneHue rnapouvsonaynn CcCTeH

MNepekpbiTys

YacTuyHasas cMeHa OTAEeNbHbIX dnemeHTOB

3apenka WBOB W TpewuH

YKpenneHune un okKpacka

Kpbiwwn

YcuneHunejanemeHToB AepeBAHHOW CTPOMUNBHON CUCTEMb
AHTUCenTiipoBaHue W aHTUNUpuposaHue

3ameHa 3/1eMEeHTOoB HapyXHOro BOAOCTOKa

3amMeHa 31eMeHTOB BHYTpPEeHHero BOJOCTOKa

3amMeHa 2/1eMeHTOB napaneTHbX peweTok

PemoHT ocselweHnsa

BoccTaHoBNeHWe nepexopoB 4Hepe3 Tpy6onpoBOAbl
PemoHT BeHTUNAUuUN

BoccTaHOB/MEHUE TUAPOU3ONALUN KPOBAU

OKOHHble W ABepHble 3ario/IHEHUSI Ha JIECTHUYHLIX K/eTKax U BO
BCnomoraTtesibHbIX MNOMeWeHnsX, BXOA4Hble ABepu

PeMOHT fABepeii B nomelweHuAax o6Wero nonb3oBaHUA
3ameHa fBepeil B nMomeueHWsX o6WEro nonb30BaHus
PeMOHT OKOH B nomeueHWsix o6uwero nofb30BaHWUsA
3amMeHa OKOH B NOMeWeHWsAX o6uero nofb30BaHUsA

YcTaHoBKa W TeKyUWuil pPeMoHT /[0BOAYNKOB

NlecTHUUBI, NaHAYChbl, KpbibLO,  KO3bIPbKW Haf BXogamu B
nogbe3dpl, NoABasibl U Haf 6Ga/ikoHaMM BEpXHUX 3Taxel

BoccTaHOBNeHWe NeCTHULbI

3ameHa NecTHULbI

BoccTaHoBneHue navpyca

3ameHa naHpyca #

BoccTaHoBNeHne Kpbinbla

3ameHa Kpbinbua

BoccTaHOBNeHWe KO3bPbKOB Haj BXojAaMu B NoAbe3Abl

3amMeHa KO3bipbKOB Haj BXoAaMu B MNoAbe3fbl

BoccTaHoBneHne nojBasnos

BoccTaHOBNeHWe KOHCTPYKUWI Hafj 6ankoHamMm BepxXHUX 3TaxeW
3amMeHa KOHCTpYKUWIA Haj 6ankoHamMum BepXHUX 3aTaxein
BoccTaHOBNEeHWE NECTHUYHLIX KeTOoK

3ameHa NIeCTHUYHbBIX KNeTOoK

PEMOHT TeXHUYeCKWX U BCNOMOraTenbHbX MNOMeUeHNi

PeMOHT ueppgakos, nogBasioB

YTenneHne uyeppauvHbeix N pekplrruii

YTenneHvne Tpy6onpoBOAOB B 4HepAauHbX MOMEUEeHUs X
YTenneuue Tpy6onpoBOAOB B MOABaNbHbLIX MOMEWEHUAX
W3roToBneHne HOBBIX WIN PEMOHT CYWeCTBYWUWWX XOAOBbIX [JOCOK
N nepexofHbiX MOCTUMKOB Ha 4eppgakax

VHoe

PEMOHT BHYTpPEHHWX CTEH Nnojgbe3/0B
PEeMOHT UM 3ameHa BXOAHbIX ABepeii B nofgbe3pbl

PeMOHT KpOBE€/MbHOIro noKpbTMA [OMa

PeMOHT KPOBE€/bHOIro nNOKPbLITUA NOABE3AHbIX KO3bPbKOB, JIOXHbIX
6ankoHoB

Pa6oTel no copepxaHuio 1 MNP BHYTPUAOMOBLIX WHXEHEPHbIX
KOMMYHMKauuii 1 06opyAoBaH/sl, BXOAWWX B cOCTaB o6lero
uvyluectsa B MK

YKpenneHue BOAOCTOYHLX Tpy6

YKpenneHue KoneH

YKpenneHne BOPOHOK

KoHcepBauua cUCTEMb LEHTPaNbHOro OTOMNAEHUs

PemoHT, perynuposeka, npoMbiBKa W onpeccoBkKa cucrtem
UeHTpanbHOro OTONNeHWs, yTenneHwue 6Goiinepos

YTenneHve AbIMOBEHTUNSALUOHH(B<“KaHaNoB
MpoyncTKa AbLIMOBEHTUNSALUOHHLIX KaHanos
PEMOHT U yTenneHue HapyXHbX BOAOPa3GOPHLIX KpaHOB

npOBEABHMB TexXHn4eckKux ocCMOoTpOoB CucCTem Boagonpoesoga wu
KaHanusaynn, uUeHTpasbHOro oTonneHusa U ropsa4vero
BOAOCHa6XeHNsA, 3NeKTPOTEXHUYECKUX YCTPOWCTB,
BEHTUNALUMOHHBIX KaHanos .

PeMOHT HewucnpaBHOCTeW” B cucTtemax Bogonposoga u
KaHanunsayunm, UeHTpanbHOro OoTonNneHus n ropsa4vyero
BOAOCHa6XeHNs1, 3NeKTPOTeXHU4YeckKuiix ycTpoiicTs,
BEHTUNALUMNOHHBIX KaHanos

HpOBepKa NCNPaBHOCTU KaHanun3auWOHHbLIX BbITAXEK

HpOHMCTKa KaHannsaynoHHOro rnexaka

> xX X X X X X

> xX X X X X X X X

>

>

> x X xX X

no mepe Heob6xoAumMocCTu
X

X

YcTpaHeHue no mepe
o6HapyxeHua paepekToB

B xoAe NoAroTOBKU K
akcnayaTtauuuM jgoma B
OCeHHe-3UMHWIi nepuop

B xoAe noAroToBKM K
akcnayaTtauuuM jgoma B
OCeHHe-3UMHWIi nepuop

2 pasa B ropg

YcTpaHeHue no mepe
o6HapyxeHus paepekToB

X

> > X X X X X X X > xX X X X X X

>

x

xX X X x X

KB.M.

wT.

wT.

X X
X X
X X
i X
X X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
B X
X X
X X
X X
X X
1 70602,00
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
X X
K- X
X X
X X
X 0,00
X X
X X
X X

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
251,031
0,000
0,000
37,655
0,000
0,000
75,309
0,000
0,000
138,067
39,224
7,845
0,000
27,457
0,000
0,000
62,758
18,827
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
43,931
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
78,447
0,000
39,224

39,223

0,000

70,602

70,602
0,000

0,000

0,000

1075,934

8,080
4,040
7,676

19,231

143,422

0,000
0,000

0,000

8,807

150,694

5,898

24,321



5.12.

5.13.

5.14.

5.15.

5.16.

5.20.

5.21.

5.23.

5.24.

5.24.1.

5.24.2.

5.24.3.

5.24.4.

5.24.5.

5.24.6.

5.24.7.

5.24.8.

5.24.9.

5.24.10.
5.24.11.
5.24.12.
5.24.13.
5.24.14.
5.24.15".

5.24.16.

5.24.17.

10.1.

10.2.

PerynupoBka n Hanajgka CUCTEM aBTOMATUKU PaCWUPUTENbHbIX
Oakos

NMpoBepka 3asemneHWs 060/M04KN 3neKTpokabens
MpoBepka W301ALUN NMPOBOAOB

3amepbl COMPOTUBMEHUA

MoBepKka coONNeKTUBHbLX NMPU600OB y4yeTa pPecypcoB: rBC, XBC,
oTonseHnes, 31eKTPoCcHabxeHns
PeMOHT KONNEeKTUBHbIX NPMGOPOB y4yeTa PecypcoB: rBC, XBC,

oTonneHwusa, 3ﬂeKTpOCHaGXEHMR

3amMeHa W BOCCTaHOB/IEHWE LEHTPasbHOrO0 OTOMNMNEeHUs C
BbINOJIHEHWEM HaNafo4YHbLX PeryanpoBOYHbLIX PpaboT, JfUKBUAayuei
HENporpeBOB W HeucnpaBHOCTel B KBapTupax

3ameHa 1 ;BOCCTaHOBMEHUe paGOTOCﬂOCOGHOCTM OTAEeNbHbIX
3/1eMEHTOB CUCTEeMbl XO0NoAHOro BOAOCHE6X9HMH, npu
HEO6XOAMMOCTM OTKNW4YeHUe n BK/i4YeHne CTOAKOB

3amMeHa M BoccTaHOBNeHUWe pPaboOTOCMOCOGHOCTU OTAENbHbIX
3/1EMEHTOB CUCTEeMbl rops4vero BOAOCHaﬁ*eHMﬂ, npuv
HQO6XQAMMOCTM OTKNW4YeHUe W” BK/IWYeHUe CTOSAKOB

3amMeHa W BocCTaHOB/NeHMEe PaboTOCMOCOGHOCTM OTAENbHbIX
3/1eMeHTOB CUCTEeMb KaHanusauuu, B TOM Yucne NUKBujauusa
3acopoB, 13a WCKAKWYEHWEM BHYTPUKBApTUPHOTO
caHTexo6opyaoBaHus

3amMeHa ¥ ;BOCCTaHOB/NEHWE PaboTOCMNOCOGHOCTU BHYTPWUAOMOBOFO
3anekTpoo6opyAoBaHuMa (3a WCKNWYEHWEM BHYTPUKBaAPTUPHOTO
caHTexo6opyaoBaHusa)

3amMeHa U *BOCCTaHOBMEHWE PaBOTOCMNOCOGHOCTU BEHTUMALUOHHbIX
N NpPOMbLIBOYHbLIX YCTPOWCTB, MyCOPOMPUEMHbIX KfanaHoB W
wWnMbBepHbLIX YyCTpoOlcTB

VHoe

MpojnunakTU4YeCcKUii OCMOTP MyCOpPONpPOBOAOB

BugeognarHocTuka BHYTPEHHel MNOBEPXHOCTU ac6GecTLeMEeHTHbIX
CTBOMOB MyCOpOMpoBOAa

Y6opka 3arpy304HblX KjanaHOB MyCOpPOMNPOBOAOB

Molika CMEeHHbIX MyCOpPOCGOPHUKOB

Moiika HuxHeil 4yacTu cTBona U wmbepa MycoponpoBona
OuncTka U je3uHheKkuUss BCexX 3/1eMEHTOB CTBO/a MycoponpoBsoja

fe3nHpeKumss Mycopoc6OpHUKOB

YcTpaHeHue 3acopa

PEeMOHT MycCOpOnpoBO/OB

FuaponHeBMaTuyeckass O4YUCTKA CUCTEMbl OTOMMEHUN
06cnyxmBaHme 1N pemMoOHT AYY

06cnyxmBaHue M pemMoHT ACKY3

O6CnyxnBaHne W PEeMOHT HACOCHbLIX MYHKTOB
O6CnyxnBaHne W PEeMOHT TENnnoBbX MYHKTOB

O6CnyxuBaHue W PEeMOHT KPbIWHbBIX Fa30BbIX KOTENbHbIX
PeMOHT 3nekTpooGopyaoBaHus (91.WUTKOB,3aMeHa
ABP(aBapuiiHoe BKn.pe3epBa), U Ap.paboT)

TexHuyeckoe O6CﬂyXMBaHMe CBETU/NBbHUKOB [AeXYypHOro ocseweHunsa

Pa6oTbl MO TEXHUYECKOMY OGCNYyXVMBaHWIO, TEKYLEMY PEMOHTY W
coAepxaHuio MG TOBOro 06GOpYyAOBaHWsi, BXOAsIWEro B COCTaB
ob6uero mvywectsa MK <« |

06cnyxmBaHue nupToB M NUOTOBOro oGopyaoBaHus

Pa6oTbl no copepxaHuio 1 MNP cucTem NPoOTUBOMNOXapHOW
6e3onacHoCTV, BXOoAAWWxX B cocTasB obuwero umyuwecrtsa MK]

OCMOTp ndxapHoi curHanusauum u cCpejcTB TyWeHUs B gomax

06cnyxmBaHue cucTeMm AbiMOyAaneHUss U NPOTUBOMNOXapPHO
6e3onacHocTM *

3ameHa W BOCCTaHOB/NEHUe paﬁOTOCHOCOﬁHOCTM 29N1eMeHTOoB
naxapoTyweHus (Tpy6onpoBofoB, BKAKW4Yass BBOJ W CTOSAKMU
noxapHoro Bogonposoja)

Pa6oTbl no cogepxaHuio 1 MNP cucTemM BEHTUNAUMM U rasoxofos,
BXOASAWMX B cocTaB obuwero umyuwectsa MK]

ﬂpOBepKa Hanuuma TArn B AbiIMOXOoAaX, BEeHTUNAUMOHHbBIX KaHanax

PerynmpOBKa W Hanagka cucTtem BeTunauumn

3ameHa u : BOCCTaHOBNeHUe paGOTOCHOCOGHOCTM OTAEeNbHbIX
o6uWesOMObIX 3N1EMEHTOB

Pa6oTsl no copgepxaHuio n MNP cucTem rasopacnpegeneHns un
rasosoro o6opygoBaHusi, BXOAslWeEro B cocTas o6wero
nmyuectsa MK

MpoBepka BHYTpeHHeli cucTemb rasocHabGxeHus,3ameHa W
BOCCTaHOBJ/IeHue paﬁOTOCHOCOﬁHOCTM BHYTpMAOMOBOro rasosoro
o6opypoBaHus (rasonposoja), Haxogsuerocs B cocTaBe o6uwero
nmyuecTtsa jgoma

3ameHa u- BOCCTaHOBNeHUe paﬁOTOCHOCOGHOCTM BHYTPpMAOMOBOTIO
raszosoro o6opygosaHus (rasonposoga), HaxojsdlWwerocs B
cocTaBe obuero umywecTtsa joma

BHennaHoBble 1 aBapwiiHble paboTbl MO BOCCTaAHOB/EHUKW O6WEro
nvyuectsa MK

YcTpaHeHue aBapuu

BoinonHeHne 3afABOK HaceneHus

7 pa3 B ropg

1 pa3 B roj
X

X

1 pa3 B rop

0

1 pa3 B roj

1 pa3 B Hepgenw
1 pa3 B [feHb
1 pa3 B mecsy
1 pa3 B rojg
1 pa3 B mecsy
no mepe Heo6XO0AUMOCTM

0

x X x< x X X

1 pa3 B KBapTan

1 pa3 B mecsy

KPYrnocyTo4YHO

X

1 pa3 B mecsy

X

1 pa3 B rop
X

X

X

He3avmeanuTenbHoe
pearvposaHue C MOMeHTa
nony4dyeHuna 3asaBKW

He3amennnTesibHoOe
pearvposaHue C MOMeHTa
nony4vyeHuna 3asaBKW

wrT.

0,00

KOMMNNEKCHbI
xapakTep

X

X

wT.

KB.M.

KB .M.

x X < x X X o

wT

wT

wT.

wT.

wT.

KB

M.

271

271,00

X

>

17295,60

5765,96

0

28777,58

X

X

213,23

11,8

18,17

8,51
59,27

183,71

11,01
855,25

x X x X X X o

3120,06

400,00

71808,77

X

8790,89

12,00

40,362
0,000
0,000

28,778
0,000

0,000

149,886

71,751

98,496

96,315

57,785

19,392
141,000
0,000
2,126

64,249
12,425
2,845

33,105
0,528
6,842
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

12,480

6,400

0,000

574,470

421,963

0,000

421,963

0,000

3,252

3,252
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

572,935

63,821

509,114



Pacxof 3M1eKTPo3HEpPrun, NoTpe6ieHHol Ha AeXypHoe ocBeleHue KpyrROCYTOUHO M 1 611474,04 611,474

11.
MecT o6Wwero nonb3oBaHWsa u pa6oTy nupToB (06lLesoMoBbie
12. Pacxon Bopabl, MOTpe6neHHol Ha o6uweaoMOoBble HyX/Apl X X X X 263,243
12.1.1.. Pacxopj XONoAHOW BOAb, NOTPeGNeHHON Ha 0o6WeAOMOBbLIE HYXAbl no mepe Heo6xoAMMOCTM m3 1 50399,13 50,399
12.1.2. Pacxoj ropsiyeii Bopabl, noTpe6neHHON Ha ob6WeAOMOBbIe HYXAbl no mepe Heo6xoaumocTu M3 1 152618,00 152,618
12.1.3. BopgooTBeAeHue BOAb NOTPe6G/EeHHONW Ha 06WeAOMOBbLIE HYX/Abl no vmepe Heo6xoaMmMocTu M3 1 60225,92 60,226
13. Mpoune paboTbl NO COAEPXaHWI N PEMOHTY Oo6Wero uMyuwecTsa X X X N 353,147
MKA
13.1. AepaTuzdayus - / 1 pa3 B mecsl KB.-M. 14 6%$,"20 0,65 11,436
13.2. Ae3nHcekuyunsa no mepe Heob6xoAaMMOCTM KB.-M. 1442,00 4,13 5,955
13.3. PeMOHT NO4YTOBLIX SAWWKOB, KpenneHus X X 211,95 0,848
13.4. NHoe (cogepxaHve cnyx6bl 3akasuvka, Ha/lor Ha UMYWEeCTBO) KB .M. 1 334907,61 334,908
UTOrO PACXOLOB Yy 5091,136
Bp.N.0.ANpeKTOpa 3.A.Cton6os



